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خبر کوتاه خبر

دادستان کل کشور:
درباره فیلترینگ کلاب هاوس 

تصمیمی گرفته نشده است
میــزان: حجت الاســلام  منتظرى، دادســتان  �

کل کشــور، در حاشیه مراســم معارفه دادستان 
نظامــی تهران دربــاره رفع فیلترینــگ برخی از 
ســایت ها براى برخی از مشــاغل و اقشار گفت: 
«مدت هاســت که بحــث فیلترینــگ و رفع آن 
براى دســتگاه ها تصویب شــده و اعلام کردیم و 
دســتگاه ها باید نیاز های خود را اعلام کنند و این 
آمادگی را داشــتیم. مقدمات این موضوع فراهم 
شــده، اما دســتگاه ها با تأخیر انجــام دادند. او 
درخصوص احتمال فیلترینگ کلاب هاوس گفت: 

«در این خصوص تصمیمی گرفته نشده است».
همچنین دادســتان کل کشور در آیین معارفه 
دادستان جدید نظامی تهران عنوان کرد: «هرچه 
بتوانیــم بر پیشــگیرى ســرمایه گذارى کنیم، به 
نفع جامعه و دستگاه هاســت. در حوزه سلامت 
معنــوى و درونی دســتگاه ها از جمله نیروهاى 
مسلح، پیشــگیرى بسیار مهم است و باید در این 
زمینه ســرمایه گذارى کرد». دادســتان کل کشور 
عنوان کرد: «امروز دشــمن تمام توان خود را به 
کار گرفته تا بتواند جریانی را که بیش از ٤۰ سال 

به مقابله با استکبار برخاسته از بین ببرد».
حجت الاسلام والمســلمین منتظــرى با بیان 
اینکه دشمن در ســه جبهه عمدتا تلاش کرده و 
می کند، گفت: «اول جبهه نظامی بود؛ از ترور ها 
تا کودتا هــا و جنگ تحمیلی هشت ســاله، تمام 
تــوان خود را به کار برد تا بتواند نظام را زمین گیر 

کند و از بین ببرد».
دادســتان کل کشــور افزود: «دشــمن گزینه 
نظامــی خــود را مفتضحانــه به  خاطــر اقتدار 
نیروهاى مســلح و توانمندى فرماندهی معظم 
کل قــوا زیر میــز گذاشــت و حــرف اول اقتدار 
کشــور را نیروهاى مســلح می زند». وى عنوان 
کرد: «دفاع کشــور به حدى رســیده که دشــمن 
جرئت نمی  کند از گزینــه نظامی خود در جهت 
دشمنی خود با نظام جمهورى اسلامی استفاده 
کنــد و این براى کشــور امنیت ایجــاد می کند». 
حجت الاسلام والمســلمین منتظــرى خطاب به 
فرماندهان نظامی و انتظامی گفت: «این جایگاه 
بی بدیــل و رفیع خود را خوب بشناســید و حفظ 
کنیــد و روزبه روز بــه اقتدار و قوى شــدن خود 

اضافه کنید».
دادستان کل کشــور ادامه داد: «بخش قابل 
توجهــی از این اقتدار و قوت و توانمندى مرهون 
این اســت که این قواى ارزشــمند را ســالم نگه 
داریم و از آســیب ها حفظ کنیم و نقش سازمان 
قضائی نیروهاى مســلح در این سلامت و حفظ 

جایگاه می تواند بسیار مهم باشد».
دوم،  منتظرى گفت: «جبهه  حجت الاســلام 
جبهــه جنگ اقتصادى اســت که بــا تمام توان 
دشمن به میدان آمده اســت. اقتصاد کشور باید 
در درون به گونه اى تعریف شــود کــه نیاز ما به 

خارج از کشور به حداقل برسد».
حجت الاسلام والمســلمین منتظرى اظهار کرد: 
«جبهه دیگر فرهنگی اســت؛ چندین سال است که 
مقام معظم رهبرى موضوع شــبیخون فرهنگی را 
مطرح کرده اند و دشــمن از همه بستر ها از جمله 
فضای مجازی بــرای این موضوع تــلاش می کند. 
فضــای مجازی هم جــزء ضروریــات زندگی مردم 
اســت و از نوآورى هاى ارزشمند است که می توان 
اســتفاده هاى خوبــی از آن کــرد؛ امــا خطرات و 
آسیب هاى این حوزه بسیار مهم است». وى عنوان 
کرد: «یکــی از بســترهاى جنگ فرهنگی دشــمن 
فضاى مجازى اســت و متأســفانه مدیریت فضاى 
مجازى بــه تعبیر مقام معظم رهبرى رهاســت». 
حجت الاسلام والمســلمین منتظــرى اذعــان کرد: 
«برخی از مدیران هرازچنــدى به بهانه اى موضوع 
فیلترینــگ را مطــرح می کنند، درحالی کــه امروز 
ایــن موضوع کامــلا انحرافی، غلط انــداز و فرار به 
جلوســت». دادســتان کل کشور خاطرنشــان کرد: 
«هیچ کــس نمی گوید فضای مجازى را ببندید، بلکه 
موضوع مدیریــت فضاى مجــازى و رهانکردن آن 
اســت تا از این امکانات ارزشــمند براساس مدیریت 
علمی و فنی اســتفاده شــود». او گفت: «عده اى با 
عملکرد ضعیف خود در حوزه فضاى مجازى خون 
به دل مقام معظم رهبرى و مراجع می کنند که باید 

روزى پاسخ گوى ترک فعل هاى خود باشند».
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اصولگرایان چپ می شوند؟

سخنگوی دولت درخصوص نشست وین:
اطمینان داریم در مسیر درستى قدم گذاشته ایم

«نان، مســکن، آزادی، با عشــق به چگــوارا». اینها 
مانیفســت انتخاباتی عــزت االله ضرغامی اســت که در 
مصاحبه اش با فارس بیان کرده. مانیفســتی بسیار شبیه 
به چریک های فدایی خلق. شعار آنها در پنج دهه قبل، 
« نــان، کار، آزادی» بود. رئیس اســبق صداوســیما که 
مدتی اســت می گوید اصولگرا نیست و این تقسیم بندی 
اصلاح طلــب و اصولگــرا را قبول نــدارد، تقریبا همان 
مســیری را می رود که ســلف او پیش تر طی کرده بود. 
احمدی نژاد هم اواسط دهه ۸۰ با شعار عدالت خواهی 
روی کار آمد و در مسیرش سری هم به آمریکای لاتین زد. 
فرزندان چگوارا را به ایران دعوت کرد و بعد هم گفت که 
چاوز یک موحد معتقد به امام زمان بود. به نظر می رسد 
بخشــی از اصولگرایان روی شعار معترضان دی ماه ۹۶ 
یعنی «اصلاح طلب، اصولگرا، دیگه تمومه ماجرا» مانور 
می دهند و آن را مصادره به مطلوب می کنند، به شکلی 
که حتی هویت و شناســنامه سیاســی خود را هم نفی 
می کنند، درحالی که همچنان آبشخور آن اند. مشابه این 
رفتار را می توان در محسن رضایی و بادامچیان، دبیر کل 

مؤتلفه و حتی جبهه پایداری هم دید.
جریان سومی درکار نیست

زمانی تصور می شــد که ممکن است جریان سومی 
در سیاســت ایران روی کار بیاید که داعیه اصلاح طلب 
و اصولگرا بودن نداشــته باشد. طیف احمدی نژاد مدتی 
داعیه دار این ادعا بــود؛ اما کم کم دیگرانی هم از همان 
جنــاح اصولگرا با چنین ادعاهایی پیدا شــدند؛ قالیباف 
با نواصولگرایی، جبهه پایداری هــم با رد پدرخواندگی 
در اصولگرایی گفت دیگر با آنها کاری نداریم. محســن 
رضایــی هم گفته با بحث اصولگرایــی و اصلاح طلبی، 
مشکلات کشور به  صورت ریشه ای قابل حل نیست. این 
بازی پایان یافته است. ســایت تابناک نزدیک به محسن 
رضایــی در مطلبــی با اشــاره به اینکه مــردم خواهان 
چیزی غیر از اصلاح طلب و اصولگرا هستند، نوشته بود: 
«اینکه مــردم از اصولگرایی و اصلاح طلبی، اعتدالیون و 
اعتدالی ها، تندروها و تندروی ها، ســنتی ها و «تکرارها» 
خسته شده اند را باید تنها در عملکرد به جای مانده از آنها 
جست و جو کرد...». مدیرمسئول روزنامه جوان اصولگرا 
هــم به تازگی در مصاحبه ای گفته بود: «من مطلقا هیچ 
وابستگی تشکیلاتی و ارتباطی با اصولگرایان ندارم، تنها 

اصولگرایی که با او ســلام و علیــک دارم، آقای زاکانی 
اســت که آن هم در دوران دانشــجویی با هم دوســت 
بودیم؛ اما نه در جلســه اصولگرایان شرکت می کنم نه 
با آنها مــراوده یا مذاکره ای دارم. مــا گرفتار این دوگانه 
اصولگرا و اصلاح طلب نیســتیم، بلکــه اصولی را برای 
انقلاب و نظام داریم که ممکن اســت این اصول به یک 
جناح نزدیک یا دور باشــد». ضرغامی پیش تر هم گفته 
بود: «اصلا من اصولگرا نیستم. اشکال بزرگ ما این است 
که یك پوســت خربزه از ابتدا زیر پــای ما انداخته  اند که 
موضع می خواهی بگیری، یــا اصلاح طلبی یا اصولگرا. 
من تقســیم بندی های خــودم را دارم. من در سیاســت 
آدم ها را به مرد و نامرد تقســیم کردم. تا دلتان بخواهد 
در اصولگرایان آدم نامرد داریم. سیاســت مداران به مرد 
و نامرد تقسیم می شــوند که در هر دو دسته  اصولگرا و 
اصلاح طلب وجود دارند». اســداالله بادامچیان، دبیر کل 
مؤتلفه هم در حساب توییتری  خود با هشتگ اصولگرایی، 
اصلاح طلبی، مردم و طرحی نو نوشته بود: «در آغاز دهه 
پنجم جناح بندی ها شکل دیگری می گیرد. اصولگرایی با 
تعریف فعلی فاقد انسجام بخشی و امیدواری برای مردم 
است. اصلاح طلبی هم که به ناامیدی ها انجامیده است. 
پس طرحی نو باید...». به نظر می رســد که در شــرایط 
فعلــی افراد یــا جریان هایــی از درون دو جریان اصلی 

می توانند با موج ســواری روی مطالبات و نارضایتی های 
عمومی داعیه جریان ســوم را تلویحا یا صراحتا مطرح 
کــرده و در فضای انتخاباتی با نفی جریان اصولگرایی و 
اصلاح طلبــی و انتقاد از این دو جریان نامزدهای خود را 
به رقیب جدی انتخاباتی تبدیل کنند؛ اما این نفی هویت 
سیاســی این ســال ها در میان اصولگرایان دیده شده تا 
اصلاح طلبــان. گویا بخشــی از اصولگرایان هم متوجه 
شــده اند که گفتمان شــان دیگر چنگی به دل نمی زند یا 
حرف تازه ای برای جذب مخاطب در چنته گفتمانی شان 
وجود ندارد. هرچه بوده خرج شــده و انبان خالی است. 
از ســویی دیگر رقابت درون گروهی هم شــدید اســت، 
پــس در یک جنگ درون گفتمانی می تــوان با ایجاد یک 
دوگانــه کاذب یــا ایجاد یک قطب به ظاهــر جدید گوی 
سبقت را از رقیب دیگر ربود. اما «حسین شریعتمداری»، 
مدیر مســئول روزنامه «کیهان»، آب پاکی را روی دست 
هم جناحی هایش ریخته و صراحتا ادعاهایشــان را بازی 
سیاســی خوانده اســت. او با اشــاره به اینکه از ابتدای 
انقلاب همیشــه صحبت از یک نیرو یا جریان سوم بوده، 
در یــک گفت وگو گفته اســت: «نیروی ســوم واقعیت 
بیرونــی ندارد. بعضی اوقات تابلوهایی به اســم نیروی 
ســوم برمی خیزد، اما پس از مدتی متوجه می شویم که 
این تابلوها، همــان تابلوهای قدیمی انــد، منتها رنگ و 

لعابشان فرق کرده است». مرتضی مبلغ، معاون سیاسی 
وزیر کشــور دولت اصلاحات هم قبلا درباره شکل گیری 
جریان سوم گفته بود: «جریان های سیاسی یک پشتوانه 
اجتماعی، فرهنگــی و تاریخی دارند و به تدریج شــکل 
می گیرند و به  این  صورت نیســت که یــک گروه بیایند و 
روی یک جریان، اسمی بگذارد یا مثلا ائتلاف های فصلی 
و مقطعی بخواهد اسمش بشود جریان جدید! به  نظرم 
این موضوع، ســاده نگری در سیاســت اســت. بالاخره 
جناح های سیاسی در کشور، جریانات ریشه داری هستند 

که دارای پایگاه اجتماعی اند».
بحران در گفتمان اصولگرایی

«امیر محبیان»، فعال سیاسی اصولگرا، پیش تر گفته 
بود که جریان ســوم پایــدار و واقعی تنها زمانی شــکل 
خواهد گرفت که در گذر زمان گفتمانی مستقل و متفاوت 
از آنچه موجود اســت، در فضای سیاســی کشور شکل 
بگیرد و جریــان مبتنی بر این گفتمان بــا ارائه برنامه ای 
مشخص و بدیلی متفاوت راه حلی برای غلبه بر چالش ها 
و اداره کشور مطرح کند. با توجه به شرایط کنونی کشور، 
ضعف گفتمانی جریان های عمده سیاســی و نبود تفکر 
و ایده سیاســی متفاوت و مبتنی بر مؤلفه های ایجابی و 
مستقل هویتی، شکل گیری جریان سوم قوی و کارآمد در 
فاصله زمانی هفت ماه تا انتخابات بعید به نظر می رسد. 
مهم ترین آســیب های یک گفتمان «دردسترس نبودن و 
ازاعتبار افتادن» آن اســت. باید ابتدا بــه دال های اصلی 
گفتمان اصولگرایی نگاهی انداخت و دید چرا این دال ها 
به  زعم برخی چهره های اصولگرایی دیگر از جذابیت لازم 
برخوردار نیســتند که حاملانشان برای هویت یابی، دست 
به  سوی گفتمان های چپ و راســت دراز می کنند. «کار؛ 
مسکن، آزادی، عدالت...» هیچ  وقت جزء دال های اصلی 
گفتمان اصولگرایی نبوده اند. دال های اساسی این گفتمان 
روی هویت دینی و بعد انقلابی تأکید بیشتری دارند اما در 
مانیفست ضرغامی که عامدانه اصولگرابودن خودش را 
نفی می کند جایی ندارند. به نظر می رســد مشکل بعدی 
که گفتمان اصولگرایی با آن روبه روست، بحران مشارکت 
است. اصولگرایان نگران میزان مشارکت مردم هستند و 
می دانند گفتمانی که حامل آن هستند، برای بخش زیادی 
از مردم جذابیت ندارد. آنهــا با نفی هویت اصولگرایانه 

خود درصدد جذب مشارکت مردم اند.

شرق: سخنگوی دولت در نشست خبری این هفته خود که به صورت مجازی 
برگزار شــد، درخصوص نشســت وین گفت: «این نشست فرصتی برای تبادل 
نظرات همه طرف ها درباره نحوه و زمان بندی بازگشت به تعهدات در برجام 
اســت». علی ربیعی افزود: «البته ما در ســرآغاز فرایند احیای برجام هستیم 
و امــروز هم با اطمینان می گوییم که در آینده ای بســیار نزدیک دولت آمریکا 
راهی به جز خاتمه دادن به رفتارهای قانون شکن ندارد، تحریم های یک جانبه 
و ناقض توافق و مقررات بین المللی به پایان خواهد رسید. موضع اصولی ما 
کاملا روشن است و توسط مذاکره کنندگان ما نیز تکرار خواهد شد. همان طور 
که بارها گفته شــده، هیچ مذاکــره ای میان نمایندگان ایران و آمریکا شــکل 
نخواهــد گرفت، اما آماده رســاندن این پیام به اعضای برجام هســتیم که در 
صورت لغو تحریم ها و اجرای قطع نامه ۲۲۳۱ جمهوری اســلامی ایران هم 
به  طور متقابل آماده است که بعد از راستی آزمایی انجام تعهدات طرف های 

دیگر در کوتاه ترین زمان ممکن به انجام همه تعهدات خود بازگردد».
او گفت: «در حال حاضر به نتایج این نشســت خوش بین یا بدبین نیستیم 
اما اطمینان داریم که در مســیر درستی قدم گذاشته ایم و در صورتی که اراده، 
جدیت و صداقت آمریکا به اثبات برســد، می تواند نشانه خوبی برای آینده ای 
بهتر برای این توافق و در نهایت اجرای کامل آن در هفته های پیش رو باشد».

ربیعی درخصوص نشســت وین عنــوان کرد: «هیچ طــرح گام به گامی 
هیچ وقت از ســوی ایران مطرح نبــوده و ایران هم هیچ طرح گام به گامی را 
نپذیرفته است، آنچه ایران انجام خواهد داد در چارچوب اعلامیه قبلی است؛ 
یعنی برداشــتن همه تحریم های ایالات متحده و همه تحریم هایی که بعد از 
روی کارآمدن ترامپ بر ضد مردم ایران اعمال شده یا مجددا اعمال شده یا تیتر 
آنها عوض شده و زیر تیتر دیگری قرار گرفته اند و همه اینها باید برداشته شود 
و این منطق روشنی است و اینها هم باید راستی آزمایی شود. این طور نیست که 

فقط اعلام برداشته شدن مطرح شود».
از سال ۹۲ مقدمات سند راهبردی ایران و چین آغاز شده بود

خبرنگاری پرســید: مصطفی میرســلیم نماینده مجلس در مصاحبه ای 
مدعی شــده که دولت چین به دلیل اینکه تحرکی از سوی دولت برای انعقاد 
قــرارداد راهبردی ندیده عملا آن را دور زده و با شــخص مقام معظم رهبری 
وارد مذاکره شده است. همچنین اخیرا بر مبنای سخنان آقایان ظریف و خرازی 
این ســؤال پیش آمده اســت که آقای لاریجانی از ســوی کدام یک از طرف ها 
برای مذاکره پیرامون ســند جامع همکاری انتخاب شده اند، واکنش دولت به 
این سخنان چیست؟ ســخنگوی دولت در پاسخ گفت: «برخی افراد به دلیل 
بی اطلاعی از سوابق و روند تصمیم گیری، نظرات و برداشت های شخصی خود 
را ارائه می کنند که این اظهارات بر اســاس همان برداشــت صورت می گیرد. 
البته این بدیهی اســت که مقــام معظم رهبری خطوط کلی سیاســت ها را 

روشن می کنند و قوه مجریه و وزارت خارجه نیز به عنوان بازوی اجرائی برای 
عملی کردن آن رهنمودها اقدام می کنند».

ربیعی افزود: «از سال ۹۲ مذاکراتی بین ایران و چین برای مقدمات این سند 
آغاز شده بود. در سفر رئیس جمهور چین به ایران در سوم بهمن ۹۴ مقدمات 
این ســند راهبردی مورد بحث و بررســی قرار گرفت و به موجب پیشــنهاد 
طرف ایرانی به منظور تنظیم روابط بلندمدت در بازه زمانی ۲۵ســاله در حین 
این ســفر طرفین در بیانیه منتشرشــده آمادگی خود را برای رایزنی و مذاکره 
جهت انعقاد ســند اعلام کردند و سپس رهبری معظم نیز این روابط را کاملا 
درست و حکمت آمیز دانستند. در دوم اسفند ۹۷ رئیس وقت مجلس شورای 
اسلامی در سفر رسمی به چین که به مانند همه سفرها، مجموعه برنامه ها و 
تفاهم نامه ها را دنبال می کند، این موضوع را هم مطرح کردند و از نهایی شدن 
پیش نویس در آینده نزدیک خبر دادند. نهایتا پس از یک بار تبادل نظر در سوم 
شــهریور ۹۸ وزیر امور خارجه ایران پیش نویــس برنامه راهبردی را به طرف 
چینی ارائه داد. طرف چینی هم در فروردین ۹۹ نظرات خود را به ایران اعلام 
کرد و خرداد ۹۹ متن تفاهم شده در دولت به تصویب رسید و نهایتا با ملاقات ها 
و مذاکرات طرفین در هفتم فروردین ۱۴۰۰ سند امضا شد». او گفت: «با توجه 
به اهمیت کشور چین به عنوان یک کشور آسیایی و نیز نگاه ایران به تحولات 
آتــی جهان و شــکل گیری منظومه های قدرت جدید و نیز بــا توجه به رابطه 
خوب رئیس سابق مجلس شورای اسلامی با دولت و تمایل دو رئیس جمهور 
به داشتن نماینده ویژه برای پیگیری، آقای لاریجانی برای پیگیری تعیین شد و 
ایشان نیز پذیرفتند و رهبری معظم هم این امر را تأیید کردند. حتی در مذاکرات 
شانگهای در پی سؤال رئیس جمهور چین، مجددا رئیس جمهور ما بر حضور 
آقای لاریجانی تأکید کردند. معمولا در دولت کمیســیون های مشترک به وزرا 
یا ســایر افراد واگذار می شــود. ولی همگی آنها در چارچوب سیاســت های 
وزارت خارجه حرکت می کنند. قطعا درباره چین به لحاظ اهمیت آن در یک 
هوشمندی سیاسی برای به کارگیری از همه ظرفیت های نظام آقای لاریجانی 

انتخاب شدند تا این سند راهبردی را دنبال کنند. این می تواند یک الگوی خوب 
در مسائل مهم برای بهره گیری از ظرفیت های نظام باشد». ربیعی افزود: «این 
روزهــا برخی مطالب مطرح می شــود که من نه فایــده آن را می فهمم و نه 
منشــأ آن قابل درک است. این چه فایده ای برای کشور دارد که عده ای هر روز 
یک دوگانه راه می اندازند که دولت به دنبال برجام اســت و نگاهی به شــرق 
ندارد. این از طرف رسانه های خارجی قابل درک است ولی تکرارش در داخل، 
جفای به جامعه اســت. این ادعا که دولت چین چون از سوی دولت تحرکی 
برای انعقاد قرارداد راهبردی ندید عملا دولت را دور زده و با شــخص رهبری 
معظم وارد مذاکره شــد یک ادعای بی اســاس و فاقد صحت و اساس وهن 
نظام سیاسی ماست. اصلا نمی اندیشند وقتی طرف های خارجی این حرف ها 

را بشنوند راجع به ما چگونه فکر می کنند».
صداوسیما خودتخریبی می کند

ســخنگوی دولت در پاسخ به پرسش «شــرق» درباره اینکه صداوسیما و 
مخصوصا شــبکه ســوم تلویزیون با برنامه های تخریبی خود به نماد مقابله 
با برجام تبدیل شــده اند، اقــدام صریح دولت و رئیس جمهــور برای دفاع از 
برجام چه بوده اســت؟ گفت: «ما سال هاست و در واقع از زمان انعقاد برجام 
و حتی قبل از خروج آمریکا از آن، شــاهد حملات غیرمنصفانه و تحلیل های 
یک طرفه و القای برداشــت های نادرســت در فضای سیاســی کشور از سوی 
مخالفان و جریان های صاحب رسانه مخالف دولت با تحلیل های مخالف با 
دولت بوده ایم. دولت نقد و مخالفت را حق آنان می داند و از آن حمایت هم 
می کند. در این میان انتظار از صداوســیما به عنوان رسانه ملی ارائه نگاه های 
جامع و بی طرفانه اســت». ربیعی ادامه داد: «اما ایــن رفتار در واقع بیش از 
آنکه تخریب دولت و برجام باشــد، نوعی خودتخریبی است که در وهله اول 
گریبان خود این تفکر و مروجان آن را گرفته است. نگاه کنید به نظرات پیرامون 
اعتبارسنجی های رســانه ای، به رغم انتقاداتی که نمایندگان دولت در هیئت 
نظارت داشته و به تعبیر رئیس جمهور عدم اجرای قانون اساسی درخصوص 
اختیارات هیئــت نظارت به هر حال ما تحمل می کنیــم و تلاش ما برای کار 
بی حاشیه است و از تلاش های صادقانه کارکنان همه رسانه ها و به خصوص 
صداوسیما تشکر می کنم و حتی اخیرا در مورد پخش یک سریال متأسفانه در 
ساعت اول صبح و روز یکشنبه از یک شبکه اظهار شد که دولت با پخش یک 

سریال مخالفت کرده است؛ این یک دروغ فاحش است».
او افزود: «این موضوع در جلســه دولت مطرح شد و اتفاقا رئیس محترم 
سازمان صداوسیما هم مســئله تذکر، فشار و دخالت، حتی تماس برای عدم 
پخش را تکذیب کردند که امیدواریم همین دیدگاه هم در صداوسیما منعکس 
شــود. دولت هیچ نظر تحمیلی و اجباری یا درخواست عدم پخش برنامه ای 

هم نداشته است».

ادغام شورای ائتلاف و شورای وحدت 
قوت گرفت

 پورمحمدی: نه تأیید می کنم
 نه تکذیب

پورمحمدی،  � مصطفــی  حجت الاســلام  مهر: 
دبیــرکل جامعه روحانیــت مبارز، دربــاره ادغام 
شــورای عالی وحدت و شــورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب و تشــکیل شورایی با عنوان شورای وحدت 
ملی گفت: این خبر را نه تأیید و نه تکذیب می کنم. 
بحث هــای زیــادی در این مورد صــورت گرفته و 
ان شاءاالله عمل مشترکی با یکدیگر خواهیم داشت. 
پورمحمدی گفت: هنوز بــرای این موضوع قالب 
تشکیلاتی مشــخص نشده و تصمیمات نهایی هم 
اتخاذ نشده اســت. او در ادامه از تهیه یک لیست 
۴۰ نفره برای انتخابات شــورای شــهر تهران خبر 
داد و اظهار کرد: خوشــبختانه شــورای وحدت با 
پالایش و رأی گیری از میان حدود ۳۰۰ نفر که برای 
عضویت در شورای شهر تهران اعلام آمادگی کرده 
بودند، به یک لیست بیش از ۴۰ نفره رسیده است. 
این یک پالایش منطقی برای شورای شهر است که 

امیدواریم کارها به خوبی پیش برود.

انتقاد صریح سردار شکارچی از طرح مجلس 
برای حذف سربازی

وعده پوچ
خبرآنلاین: سردار ابوالفضل شکارچی در نشست  �

خبــری با موضوع خدمت ســربازی گفت: در رابطه 
با موضوع ســربازی موضوعاتی از سوی برخی افراد 
حقیقــی و حقوقی در کشــور مطرح شــده و افکار 
عمومی را تحت تأثیر قرار داده اســت. او ادامه داد: 
امروز به ما می گویند سربازان را چه کار می کنید؟ ما از 
صددرصد سرباز مورد نیازمان در شرایط عادی حدود 
۶۰ درصد را حاضر داریم و ۴۰ درصد کســری داریم 
که بار آن بر دوش همین سربازان عزیز حاضر است. 
شکارچی با بیان اینکه بیش از هشت هزار کیلومتر مرز 
داریم که سربازان نقش مؤثری در دفاع از آن دارند، از 
سربازان تقدیر و تشکر کرد و گفت: متأسفانه عده ای 
با وعده های پوچ، توخالی و بدون پشتوانه منطقی و 
عقلانی و مشورت با افراد متخصص، اظهارنظر کرده 
و طرح هــای یک جانبه و غیرقابــل تحقق می دهند 
و متأسفانه به توان دفاعی کشــور آسیب می زنند و 
دشمن را شــاد می کنند. ســربازان درگیر مسئولیت 
امنیتی و دفاعی در کشورند. شرایط کشور ما با برخی 
کشورها که مثال می زنند تفاوت دارد. آنها امنیتشان 
را کنتراتی به کشوری دیگر می دهند، اما ما که کشور 
مســتقل و آرمان خواهی هستیم و در بین کشورهای 
ناامن بالاترین امنیت را داریم، نمی توانیم مانند برخی 
کشــورها امنیتمان را کنتراتی بدهیــم. او ادامه داد: 
کشــوری که ارتش آن به اصطلاح حرفه ای است و 
از بند پوتین تا عینکش را آمریکایی ها تأمین می کنند، 
ناامن ترین کشــور جهان اســت. بنابراین همین طور 
بــدون تخصــص و بــدون درنظرگرفتــن موقعیت 
ژئوپلیتیک کشــور ما نمی توان در این مورد صحبت 
کــرد. این  حرف هــا خطر آفرین و آســیب به روحیه 
مردم است. سخنگوی ارشد ستادکل نیروهای مسلح 
تصریح کرد: مطرح کردن مســائل سربازی در مقابل 
دوربین آن  هم در آستانه انتخابات بیشتر شبیه به کار 
نمایشــی است. تمام دغدغه ما دفاع از امنیت کشور 
است و به هر کســی که می خواهد آسیبی به کشور 
وارد کند، ایراد می گیریــم. او ادامه داد: نباید با دادن 
وعده های غیرقابل اجرا شرایطی را ایجاد کرد که در 
نهایت با عدم تحقق منجر به دلســردی ســربازان و 
ناامیدی آنان شود. سردار ابوالفضل شکارچی درباره 
رسیدگی به ماجرای علی اصغر عنابستانی که بر سر 
اصــرار برای ورود غیرمجاز به خــط ویژه به  صورت 
یک ســرباز پلیس راهور سیلی زده بود، گفت: بسیار 
متأسفم برای کسی که می رود و رأی مردم را می گیرد 
و به عنوان نماینده آنان وارد مجلس می شود و حتی 
اگر آن ســرباز خطا هم کرده باشد به او کشیده بزند. 
او تصریح کرد: ســیلی به سرباز یعنی سیلی به نظم 
و امنیت و نیروهای مســلح و به هیــچ عنوان قابل 
پذیرش نیست. شکارچی در پاسخ به پرسش دیگری 
درباره شکایت متقابل عنابستانی از سرباز و حمایت 
ستادکل از ســرباز وظیفه گفت: مسئله دو موضوع 
دارد، اگر محرز شــود که سرباز هم تخلفی داشته به 
آن رسیدگی خواهد شــد. اما مسئله سیلی زدن هم 
تخلفی است که حتما شاکی هستیم و آن را پیگیری 

خواهیم کرد.

SH

ســازمان حمل و نقل ریلی شــهرداری شــیراز در نظر دارد نســبت به خرید قطعات سیســتم 
مخابراتی(شاملDC-Ups و PABX و ClOCK و PA) خط یک با استفاده از اعتبارات طرح های 
تملک دارایی های  سرمایه ای و به استناد قانون برگزاری مناقصات از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله ای به تامین کننده واجد صلاحیت و  حائز شرایط اقدام نماید. بدین منظور از کلیه تامین 
کنندگان دارای حداقل ۲ سابقه مرتبط در این زمینه دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت ۵ روز 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم با ارائه مدرک معتبر در ساعات اداری و ایام غیر تعطیل به دفتر 
مهندســین مشاور موننکو به نشانی: تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از میدان ونک، خیابان عطار 
پلاک ۱۲  به شماره تماس ۰۲۱۸۱۹۶۷۰۰۲-۰۲۱۸۱۹۶۷۰۶۴ (امور قرارداد ها ومناقصات) مراجعه 
و با پرداخت مبلغ -/۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال ( بابت هزینه اسناد مناقصه و غیر قابل برگشت) نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند. 
مشخصات کلی پروژه:

 (PA و ClOCK و PABX و DC-Upsشامل)۱-موضوع مناقصه: خرید قطعات سیستم مخابراتی
خط یک

۲-محل تحویل قطعات: انبار ســازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز واقع در میدان شهید 

شیرودی
۳-مدت قرارداد : ۶ ماه

۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه برابر  ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به نفع سازمان حمل ونقل ریلی 
شهرداری شیراز 

۵-آخرین زمان و محل تحویل اسناد: روز  دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ ساعت ۱۰ صبح به نشانی 
شیراز، خیابان خبرنگار، نبش خیابان شهید آوینی، دبیرخانه سازمان حمل و نقل ریلی شیراز 

۶-گشایش پیشنهادها: روز دو شنبه مورخ  ۱۴۰۰/۰۲/۰۶  ساعت۱۱ در محل سازمان حمل و نقل 
ریلی شهرداری شیراز

۷-کارفرما: سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز به نشانی: شیراز، خیابان خبرنگار،  خیابان 
شهید آوینی مقابل پل شهیدان ده بزرگی ، تلفن: ۱۵-۳۶۲۹۲۱۱۱-۰۷۱فاکس: ۰۷۱-۳۶۲۷۲۰۹۲

۸-مشاور: مهندسین مشاور موننکو ایران به آدرس فوق الذکر.
۹-هزینه انتشار  دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی:۱۱۱۸۶۳۷
نوبت اول سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز


